
科　　目　　 合　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)経常収益

１　受取会費 80,000,000

　　正会員受取会費 80,000,000

２　事業収益 57,698,000

　　会誌掲載料収益 1,500,000

　　広告料収益 1,960,000

    雑誌販売収益 3,000,000

　　認定専門家認定収益 4,400,000

　　協賛金等収益 14,188,000

　　参加登録料収益 28,650,000

　　演題申込収益 3,900,000

　　その他事業収益 100,000

３　受取寄付金 300,000

　　受取寄付金 300,000

４　受取負担金 7,923,000

　　受取本部負担金 0

　　受取地方公共団体負担金 4,923,000

　　受取開催地負担金 3,000,000

５　雑収益 51,500

　　受取利息 1,500

　　雑収益 50,000

経常収益計 145,972,500

(2)経常費用

管理費 24,076,000

１　会議費　 1,200,000

２　旅費交通費 1,600,000

３　通信運搬費 700,000
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科　　目　　 合　計

４　消耗品費 11,000

５　印刷製本費 600,000

６　支払手数料 250,000

７  事務委託費 18,935,000

８  雑費 780,000

事業費 122,978,000

１　奨励・功労事業費 1,400,000

２　会誌発行費 48,360,000

　（１）会議費 250,000

　（２）旅費交通費 1,500,000

　（３）通信運搬費 9,000,000

　（４）消耗品費 50,000

　（５）印刷製本費 21,960,000

　（６）諸謝金 1,200,000

　（７）委託費 8,000,000

　（８）雑費 400,000

　（９）会費名簿作成費用 4,500,000

　（10）支払手数料 1,500,000

３　学術総会 60,821,000

　（１）会場費 19,417,090

　（２）旅費交通費 200,000

　（３）通信運搬費 475,750

　（４）消耗品費 1,382,500

　（５）印刷製本費 7,134,325

　（６）諸謝金 972,740

　（７）委託費 14,232,000

　（８）賃借料 10,254,100

　（９）雑費 1,272,544

　（１０）返還金 0



科　　目　　 合　計

４　認定専門家認定作業費 1,856,000

　（１）会議費 50,000

　（２）旅費交通費 50,000

　（３）通信運搬費 200,000

　（４）消耗品費 50,000

　（５）印刷製本費 500,000

　（６）支払手数料 6,000

　（７）雑費 1,000,000

５　調査活動費 5,000,000

６　総会負担金 0

７　地方会助成 500,000

８　選挙関係費 0

９　IT関係費 3,300,000

10　社会医学系eラーニング 641,000

11　雑費 100,000

12　租税公課 6,479,951

経常費用合計 147,054,000

当期経常増減額 △ 1,081,500

２．経常外増減の部

(1).経常外収益

経常外収益合計 0

(2).経常外費用

経常外費用合計 0

当期経常外増減額 0

当期一般正味財産増減額 △ 1,081,500

一般正味財産期首残高 147,346,222

一般正味財産期末残高 146,264,722

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0

 当期指定正味財産増減額 0

指定正味財産期首残高 0

指定正味財産期末残高 0

Ⅲ　正味財産期末残高 146,264,722



一般事業 学術総会

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)経常収益

１　受取会費 73,924,000 6,076,000 80,000,000

　　正会員受取会費 73,924,000 6,076,000 80,000,000

２　事業収益 9,100,000 48,598,000 57,698,000

　　会誌掲載料収益 1,500,000 1,500,000

　　広告料収益 200,000 1,760,000 1,960,000

    雑誌販売収益 3,000,000 3,000,000

　　認定専門家認定収益 4,400,000 4,400,000

　　協賛金等収益 14,188,000 14,188,000

　　参加登録料収益 28,650,000 28,650,000

　　演題申込収益 3,900,000 3,900,000

　　その他事業収益 100,000 100,000

３　受取寄付金 300,000 300,000

　　受取寄付金 300,000 300,000

４　受取負担金 11,923,000 △4,000,000 7,923,000

　　受取本部負担金 4,000,000 △4,000,000 0

　　受取地方公共団体負担金 4,923,000 4,923,000

　　受取開催地負担金 3,000,000 3,000,000

５　雑収益 51,500 0 51,500

　　受取利息 1,500 0 1,500

　　雑収益 50,000 50,000

経常収益計 83,075,500 60,821,000 6,076,000 △4,000,000 145,972,500

(2)経常費用

管理費 18,000,000 0 6,076,000 24,076,000

１　会議費　 1,200,000 1,200,000

２　旅費交通費 1,600,000 1,600,000

３　通信運搬費 700,000 700,000

４　消耗品費 11,000 11,000

５　印刷製本費 600,000 600,000

６　支払手数料 250,000 250,000

７  事務委託費 18,000,000 935,000 18,935,000

８  雑費 780,000 780,000

事業費 66,157,000 60,821,000 0 △4,000,000 122,978,000

１　奨励・功労事業費 1,400,000 1,400,000

２　会誌発行費 48,360,000 48,360,000

　（１）会議費 250,000 250,000

　（２）旅費交通費 1,500,000 1,500,000

　（３）通信運搬費 9,000,000 9,000,000

　（４）消耗品費 50,000 50,000

　（５）印刷製本費 21,960,000 21,960,000

　（６）諸謝金 1,200,000 1,200,000

　（７）委託費 8,000,000 8,000,000

　（８）雑費 400,000 400,000

　（９）会費名簿作成費用 4,500,000 4,500,000

　（10）支払手数料 1,500,000 1,500,000

３　学術総会 60,821,000 60,821,000

　（１）会場費 19,417,090 19,417,090

　（２）旅費交通費 200,000 200,000

　（３）通信運搬費 475,750 475,750

　（４）消耗品費 1,382,500 1,382,500

　（５）印刷製本費 7,134,325 7,134,325

　（６）諸謝金 972,740 972,740

　（７）委託費 14,232,000 14,232,000

　（８）賃借料 10,254,100 10,254,100

　（９）雑費 1,272,544 1,272,544

　（１０）返還金 0 0

４　認定専門家認定作業費 1,856,000 1,856,000

　（１）会議費 50,000 50,000

　（２）旅費交通費 50,000 50,000

　（３）通信運搬費 200,000 200,000
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法人会計
事業会計

科　　目　　 合計内部取引消去



一般事業 学術総会
法人会計

事業会計
科　　目　　 合計内部取引消去

　（４）消耗品費 50,000 50,000

　（５）印刷製本費 500,000 500,000

　（６）支払手数料 6,000 6,000

　（７）雑費 1,000,000 1,000,000

５　調査活動費 5,000,000 5,000,000

６　総会負担金 4,000,000 △4,000,000 0

７　地方会助成 500,000 500,000

８　選挙関係費 0

９　IT関係費 3,300,000 3,300,000

10　社会医学系eラーニング 641,000 641,000

11　雑費 100,000 100,000

12　租税公課 1,000,000 5,479,951 6,479,951

経常費用合計 84,157,000 60,821,000 6,076,000 △4,000,000 147,054,000

当期経常増減額 △1,081,500 0 0 0 △1,081,500

２．経常外増減の部

(1).経常外収益

経常外収益合計 0 0 0 0 0

(2).経常外費用

経常外費用合計 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0

当期一般正味財産増減額 △1,081,500 0 0 0 △1,081,500

一般正味財産期首残高 147,346,222 0 0 147,346,222

一般正味財産期末残高 146,264,722 0 0 0 146,264,722

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0

 当期指定正味財産増減額 0 0

指定正味財産期首残高 0 0

指定正味財産期末残高 0 0

Ⅲ　正味財産期末残高 146,264,722 0 0 0 146,264,722


